Kúpna cena a spôsob platby 

III.1. Kúpna cena tovaru je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 

18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, takto: 

Cena bez DPH:  30 635,00 €  

DPH 20 %:    6 127,00 €  

Cena celkom s DPH: 36 762,00 €   

Slovom: tridsaťšesťtisícsedemstošesťdesiatdva eur s DPH 

III.2. Kúpna cena podľa tohto článku je cenou za nový kompletne funkčný tovar bez závad. V 

kúpnej cene uvedenej v bode III.1. tohto článku je zahrnuté: cena tovaru, clo, dopravné 

náklady, náklady na inštaláciu a uvedenie do prevádzky, zaškolenie zamestnancov a